ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/двенадцатая сессия седьмого созыва /

16.04.2024   № 7

 с. Табуны

Об итогах работы сельского Совета депутатов за 2023 года

Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

решил:

1. Отчет о работе Табунского сельского Совета депутатов за 2023 год

принять к сведению.

2. Сельскому Совету депутатов продолжить работу по решению

вопросов местного значения, представлению интересов жителей Табунского

сельсовета, оказанию помощи в организации работы и проведении заседаний

общественных формирований: совета ветеранов, женсовета, уличных

комитетов и Совета общественности. Больше внимания уделять работе с

обращениями граждан; освещению работы в средствах массовой

информации, на официальном сайте администрации сельсовета в сети

Интернет.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке путём

размещения на сайте Табунского сельсовета https://tabuny.gosuslugi.ru.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            П.П.Федосов